
Moravské Budějovice
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Moravské Budějovice GPS souřadnice: 49.052090N, 15.808646E

Nadmořská výška: 465 m n. m. První pís. zmínka: 1231 (793 let) Katastrální výměra: 3 715 ha

Počet obyvatel: 7 023 PSČ: 676 02

Adresa URL: www.mbudejovice.cz

Počet obyvatel obce Moravské Budějovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

481 2 975 438 3 129 7 023

Historie počtu obyvatel obce Moravské Budějovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 481 2 975 438 3 129 -71 7 023
1.1.2023 500 2 990 457 3 147 -78 7 094
1.1.2022 491 3 024 462 3 195 -44 7 172
1.1.2021 488 3 040 478 3 210 -43 7 216
1.1.2020 491 3 063 459 3 246 -66 7 259
1.1.2019 505 3 099 442 3 279 -31 7 325
1.1.2018 488 3 118 443 3 307 -50 7 356
1.1.2017 498 3 141 455 3 312 -12 7 406
1.1.2016 492 3 168 440 3 318 -11 7 418
1.1.2015 480 3 179 429 3 341 -63 7 429
1.1.2014 486 3 200 429 3 377 -35 7 492
1.1.2013 481 3 213 435 3 398 7 527
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